12. D. Nahoris et Felicis m. Anniuers. reuerendi ac nobilis
domini Conradi a Wasserburg?!, conuentualis congregationis
nostrae, census a domo in Miihlheim contulit.

21. F. Praxedis Virg. Dominae Annae Kraezin. Dedit
calicem argenteum ete. I.

26. D. Annae matris B. Virg. Anniuersarium reuerendi et
perdocti Berchtoldi Waibels, parochi in Kolbingen?% Bonum
emphyteuticum in Kolbingen fundauit.

Awgustvs.

1. C. Petri ad vincula. Anniuersarium Joannis Gailingers
aduocati et Adelhaidis vxoris suae, pratum in Balingen?
legauerunt.

2. D. Stephani pap. et m. Die lunae post dominicam pri-
mam Augusti anniuersarium d.d. Thomae Heiisler et Catha-

1 Wahrideinlih Wafferburg am Bobdenjee,
2 Rolbingen im iwiirtt, O Tuttlingem.
3 Balingen im wiirtt, ON. gleihenn Namens.
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rinae Heiislerin, natae Wideménnin, qui intuitu filii sui
A.r. d. Ignatii Heiisler capitularis hujatis canoniae 1000 flo-
renos anno Christi 1747, 10. Juny, cum hac expressa conditione
legarunt, ut dicto mense ac die missa de requiem cantetur et in-
super tot sacra in solatium animarum tam suarum propriarum,
quam consanguineorum suorum defunctorum applicentur et quidem
perpetuis futuris temporibus, quot canonici sacerdotes in collegio
nostro exstiterint, quibus illo die ad mensam haustus de vino
extraordinario praebeatur una cibo honorario seu supernumerario.
Post mortem suae conjugis praefatus dominus Thomas Heiisler
10. Novembris 1753 collegio nostra causa in vivis legavit alios
1000 florenos pro anniversario cum iisdem conditionibus et eodem
modo, ut supra expressum est, quotannis die Lunae post domi-
nicam primam Martii tam in choro quam in foro celebrando.
NB. utrumque officium de requiem et festo seu conventualis missa
cantu figurali in utroque anniuersario celebrandum est.

9. D. Vigilia Romani m. Anno Dominicae incarnationis 1092,
VIIL. Augusti princeps Peregrinus piissimus noster fundator II.
obiit et sepultus est in basilica nostra Buronensi ante aram
S. Trinitatis.

10. E. Laurentii m. Honorandi Joannis Ochsners et He-
lenae Giotzin et parentum suorum, filiorum et omnium anteces-
sorum, dederunt oeto b hallar.

15. C. Assumptio B. Virginis Mariae. Anniuersarium nobilis
domini Francisci Grepp mercatoris Rottenburgi ad Nicarum,
cum tribus sacris hoc mense applicandis pro se et uxore sua
Eleonora Reichelin atque utriusque familiae consanguineis
vivis et defunctis, qui anno 1762, 25to Aprilis, magnum librorum
apparatum collegio per modum legati cum praedicta conditione
reliquit in vivis.

24. E. Bartholomii apli. Reuerendi et religiosi Paulj Ha-
merlin praepositj et omnium praepositorum hujus cenobii. Item
Conradi Klain et Annae Hédmerlin. Et omnium consan-
guineorum dederunt pro anniuersario sernando decem florenos.

28. B. Pelagii m. Anno 1792 fundavit pl. rev. dominus Au-
gustinus Buol decanus capituli ruralis Ebingensis ! libere resigna-
tus et parochus in Obernheim 2 cum vna missa in die 28to Au-

1 Das RKapitel Ebingen in Witrttemberg behielt and) nady der Reforma-
tion bed Hauptorted Ehingent diefen Namen.
2 Obernheim im wiittt, O Spaidingen,
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gusti sub hisce formalibus: pro me (scilicet) fundatore et praecipue
pro meis reuerendis et gratiosis patronis, amicis et benefactoribus
et collegio Beuronensi.

31. E. Intra octavam 8. P. Augustini anniuersarium pro con-
sanguineis nostris ad quartum gradum inclusive, omnesque appli-
cant, excepto hebdomadario.

September.

1. F. Verenae virg. Anno Dominicae incarnationis 799
Kal. Septembris illustris Geroldus dux Alemanniae comes
Pussenius primus noster fundator piissimus, cum in Pannonia
contra Hunnos praeliaturus aciem strueret, sagitta interfectus
est. Cuius corpus in Augiae divitis monasterio honorifico mau-
soleo et in choro summi templi ad dextram sepultum %

8. F. Natiuitas B. Virg. Anniuersarium Burchardi a Thier-
berg? donavit bona in Zillhausen?.

11. B. Felicis et Regulae m. Dominae Elisabeth Mel-
chingerin,

12. C. Anniuersarium ex voto a venerabili capitulo Beuro-
nensi can. reg. tempore belli 1796 emisso, omnes collegii sacer-
dotes debent applicare. (Neuer Gintrag.)

15. F. Octaua natiuitatis B. V. Honorandi et deuoti Con-
radi Schartweeg de oppido Bahlingen, census in Dioet-
tenstaig®

21. E. Matthii apl. et euang. Wolfrad et Leutold Freyen
de Thalheim?® quaedam bona pratorum cum agris legarunt.

29. F. Dedicatio S. Michaelis archang. Dominica post 8. Mi-
chaelis dedicatio (sic) in Irndorff. Circum festum S. Michaelis
anniversarium r. d. Joannis Urichen, parochi et decani in
Sipplingen®.

October.

2. B. Leodegarii ep. et m. Anniuersarium nobilis et validi
Georgij, Heinrici, Conradi et Marquardi a Werenwag ete. Item

1 Hienad)y ift ber Hersog Gerold in dber Miinflertivdhe bder Infel Neichenan
Deigefest.

2 Thierberg bei Rautlingen im wiirtt, O.A. Balingen,

3 Billhaufen befpgleichen.

4 Dietftatg, Gemeinde Nufplingen, im wiirtt. DU, Spaidingen.

5 Zhalheim im OU. Sigmavingen.

6 Sipplingen bei Ueberlingen.
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nobilis dominae Gertrudis a Werenwag, Ursulae a Mans-
perg!, Margarethae ab Vrbach? et Margarethae Wal-
lerin a Thurn3. Item Jodoci ab Vrbach, prae- et succes-
sorum eorum, fundarunt decimam in Nusplingen, Harten et
Thigissen* una cum jure patronatus jam dictis locis. Domini
Jodoci ab Vrbach. Alia in Januario et Decembri.